
DORDRECHT1100
Besluitnummer 2023-0036729

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 maart 2023 inzake
Vaststellen tweede wijziging Legesverordening 2023;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;
gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet;;

besluit:

de Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2023,
tweede wijziging vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 11 april

itter


